
UCHWAŁA NR XX/157/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/79/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 10 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok (zmienionej: Zarządzeniem Nr 136/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 stycznia 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 148/2025 Burmistrza Miasta Gminy Murowana Goślina z dnia 29 stycznia 2025 roku, Uchwałą 
Nr X/96/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 11 lutego 2025 roku, Uchwałą Nr 
XI/97/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 lutego 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 159/2025 Burmistrza Miasta Gminy Murowana Goślina z dnia 28 lutego 2025 roku, Uchwałą 
Nr XII/106/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 marca 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 181/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 marca 2025 roku, 
Zarządzeniem Nr 195/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 23 kwietnia 
2025 roku, Zarządzeniem Nr 206/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
15 maja 2025 roku, Uchwałą Nr XIV/116/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
20 maja 2025 roku, Zarządzeniem Nr 210/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 27 maja 2025 roku, Uchwałą Nr XV/121/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
10 czerwca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 226/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 23 czerwca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 237/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 1 lipca 2025 roku, Uchwałą Nr XVI/130/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 22 lipca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 256/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 26 sierpnia 2025 roku, Uchwałą Nr XVII/138/2025 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 16 września 2025 roku, Zarządzeniem Nr 273/2025 Burmistrza Miasta 
i Gminy Murowana Goślina z dnia 30 września 2025 roku, Uchwałą Nr XVIII/142/2025 Rady 
Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 14 października 2025 roku, Zarządzeniem Nr 287/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 23 października 2025 roku, Uchwałą Nr 
XIX/149/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 listopada 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 307/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 21 listopada 2025 roku, 
Zarządzeniem Nr 310/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 listopada 
2025 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 i w załączniku nr 1, o którym mowa w § 1 ust. 2 zmienianej uchwały, łączną 
kwotę dochodów budżetu gminy na 2025 rok 133.900.564,00 zł zmniejsza się o kwotę 
6.316.563,72 zł do kwoty 127.584.000,28 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym:  

1.1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 185.657,78 zł do kwoty 112.209.980,11 zł; 

1.2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 6.502.221,50 zł do kwoty 15.374.020,17 zł; 

2) w § 2  ust. 1 i w załączniku nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 2 zmienianej uchwały, łączną 
kwotę wydatków budżetu gminy na 2025 rok 152.236.069,51  zł zmniejsza się o kwotę 
6.316.563,72 zł do kwoty 145.919.505,79 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym:  

2.1 w §  2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 163.511,78 zł do kwoty  
118.169.460,02 zł, w tym:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 7.124,73 zł do kwoty 
37.096.115,78 zł; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 321.387,05 zł  
do kwoty 37.747.703,86 zł; 

Id: 4E3C2539-330D-401D-814B-9F136353B54C. Podpisany 1



c) dotacje na zadania bieżące zmniejsza się o kwotę 31.000,00 zł do kwoty 
32.266.506,40 zł, 

d) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego zmniejsza się o kwotę 135.000,00 zł 
do kwoty 2.222.656,13 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł 
do kwoty 408.649,20 zł; 

2.2 w §  2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 6.480.075,50 zł do kwoty 
27.750.045,77 zł, z tego: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zmniejsza się o kwotę 
32.000,00 zł do kwoty 6.668.454,75 zł.  

3) w § 2 ust. 3 zmienia się wykaz wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) w § 5 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

-  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 70.000,00 zł 
do kwoty 12.753.652,10 zł 

-  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zmniejsza się o kwotę 
101.000,00 zł do kwoty 20.024.960,10 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w § 6 pkt 1 zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 117.348,00 zł do kwoty 430.569,28 zł; 

6) w § 10 dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i finansowane nimi wydatki zmienia 
się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

7) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody związane z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami w kwocie 
9.089.462,46 zł oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 13.614.330,95 zł”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr VIII/79/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
10 grudnia 2024 roku nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 4E3C2539-330D-401D-814B-9F136353B54C. Podpisany 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XX/157/2025

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 9 grudnia 2025 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

600 Transport i łączność

60002 Infrastruktura kolejowa  

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 099 723,00 3 049 861,50 3 049 861,50

60016 Drogi publiczne gminne  

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 370 520,00 2 370 520,00 0,00

752 Obrona narodowa

75295 Pozostała działalność

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
4 325 000,00 431 840,00 3 893 160,00

852 Pomoc społeczna 

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowne

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 122,00 1 740,64 3 381,36

85216 Zasiłki stałe

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 1 000,00 1 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych)
167 439,69 4 812,27 162 627,42

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
30,00 30,00 0,00

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 1 600,00 8 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 1 765,00 1 235,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 12 500,00 7 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

650 000,00 650 000,00 0,00

Razem zmniejszenia 6 525 669,41

Zwiększenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności  20 000,00 6 000,00 26 000,00

Zmniejszenia

                          

Id: 4E3C2539-330D-401D-814B-9F136353B54C. Podpisany 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XX/157/2025

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 9 grudnia 2025 roku

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

694 121,00 2 500,00 696 621,00

752 Obrona narodowa

75295 Pozostała działalność

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych)
119 000,00 51 840,00 170 840,00

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
0,00 35 300,00 35 300,00

852 Pomoc społeczna 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

0830 Wpływy z usług  37 000,00 2 000,00 39 000,00

855 Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
65 000,00 18 000,00 83 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw  
8 730 000,00 70 000,00 8 800 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 13 000,00 4 665,25 17 665,25

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikajacych z umów 48 320,00 800,00 49 120,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,44 0,44

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

25 000,00 10 000,00 35 000,00

926 Kultura fizyczna 

92695 Pozostała działalność

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
0,00 8 000,00 8 000,00

Razem zwiększenia 209 105,69

Ogółem zmniejszenie dochodów 6 316 563,72

                          

Id: 4E3C2539-330D-401D-814B-9F136353B54C. Podpisany 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XX/157/2025

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 9 grudnia 2025 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

600 Transport i łączność

60002 Infrastruktura kolejowa  

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 099 723,00 3 049 861,50 3 049 861,50

60016 Drogi publiczne gminne  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  378 360,00 110 000,00 268 360,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 370 520,00 2 370 520,00 0,00

750 Administracja publiczna 

75095 Pozostała działalność 

4300 Zakup usług pozostałych 43 260,00 5 000,00 38 260,00

752 Obrona narodowa

75295 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  500 000,00 475 000,00 25 000,00

757 Obsługa długu publicznego 

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 10 000,00 10 000,00 0,00

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 70 000,00 25 000,00 45 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
2 277 656,13 100 000,00 2 177 656,13

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4260 Zakup energii  1 455 512,00 51 000,00 1 404 512,00

80104 Przedszkola  

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

8 434 360,00 141 000,00 8 293 360,00

852 Pomoc społeczna 

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowne

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 122,00 1 224,64 1 897,36

85216 Zasiłki stałe

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 1 000,00 1 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 834,62 1 797,06 78 037,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  56 826,00 2 000,00 54 826,00

                                    

Id: 4E3C2539-330D-401D-814B-9F136353B54C. Podpisany 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XX/157/2025

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 9 grudnia 2025 roku

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 239 348,87 6 749,21 232 599,66

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze 

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 000,00 1 600,00 8 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

20 000,00 12 500,00 7 500,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 1 765,00 1 235,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

4300 Zakup usług pozostałych 1 008 691,07 100 000,00 908 691,07

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych
756 861,00 650 000,00 106 861,00

926 Kultura fizyczna 

92695 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  225 009,00 57 644,00 167 365,00

Razem zmniejszenia 7 175 661,41

Zwiększenia

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 450 276,00 20 000,00 3 470 276,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  71 000,00 6 000,00 77 000,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 995,72 579,08 29 574,80

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 426,74 248,18 12 674,92

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  4 908,97 98,04 5 007,01

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 103,85 42,02 2 145,87

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 710,40 14,19 724,59

                                    

Id: 4E3C2539-330D-401D-814B-9F136353B54C. Podpisany 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XX/157/2025

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 9 grudnia 2025 roku

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 304,45 6,08 310,53

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 434,94 8,69 443,63

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 186,40 3,72 190,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  365 771,00 20 000,00 385 771,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  472 655,85 71 000,00 543 655,85

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

4300 Zakup usług pozostałych 306 363,00 12 500,00 318 863,00

752 Obrona narodowa

75295 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30 000,00 64 800,00 94 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  4 062 500,00 28 950,00 4 091 450,00

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  

4810 Rezerwy  629 221,28 117 348,00 746 569,28

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4220 Zakup środków żywności 5 900,00 2 000,00 7 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 709 312,92 3 000,00 712 312,92

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 768 906,04 11 000,00 13 779 906,04

80113 Dowożenie uczniów do szkół  

4300 Zakup usług pozostałych 2 260 315,00 20 000,00 2 280 315,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

787 000,00 40 000,00 827 000,00

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 253,45 1 253,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 600,00 215,84 1 815,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 30,71 30,71

4300 Zakup usług pozostałych 155 510,00 33 800,00 189 310,00

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 600,00 4 592,00 113 192,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  20 714,80 474,00 21 188,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 948,00 105,00 3 053,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
146 339,00 563,00 146 902,00

                                    

Id: 4E3C2539-330D-401D-814B-9F136353B54C. Podpisany 3



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XX/157/2025

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 9 grudnia 2025 roku

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

4300 Zakup usług pozostałych 8 238 350,60 68 465,69 8 306 816,29

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  25 715,87 7 000,00 32 715,87

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 500,00 2 000,00 4 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

4260 Zakup energii  1 500 000,00 65 000,00 1 565 000,00

4270 Zakup usług remontowych 190 000,00 100 000,00 290 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 500 000,00 70 000,00 3 570 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 468 602,00 80 000,00 1 548 602,00

926 Kultura fizyczna 

92695 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  31 024,00 8 000,00 39 024,00

Razem zwiększenia 859 097,69

Ogółem zmniejszenie wydatków 6 316 563,72

                                    

Id: 4E3C2539-330D-401D-814B-9F136353B54C. Podpisany 4



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XX/157/2025

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 9 grudnia 2025 roku

600 60002 6050 Rewitalizacja budynku dworca kolejowego w Murowanej Goślinie 150 000,00 150 000,00

600 60002 6370 Rewitalizacja budynku dworca kolejowego w Murowanej Goślinie 6 099 723,00 -3 049 861,50 3 049 861,50

600 60014 6050
Doposażenie przejścia dla pieszych w ul. Poznańskiej służące poprawie 

bezpieczeństwa ruchu drogowego
17 220,00 17 220,00

600 60014 6050
Doposażenie przejścia dla pieszych w ul. Mściszewskiej służące poprawie 

bezpieczeństwa ruchu drogowego
20 000,00 20 000,00

600 60016 6050 Budowa ulic w rejonie ul. Mściszewskiej 199 987,82 199 987,82

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Łąkowej 76 762,18 76 762,18

600 60016 6050 Budowa drogi Długa Goślina - Łoskoń Stary 61 206,00 61 206,00

600 60016 6050 Budowa ulic Kmicica, Oleńki i Podbipięty w Murowanej Goślinie 130 000,00 130 000,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Starczanowskiej 1 537 369,00 1 537 369,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Spokojnej 540 000,00 540 000,00

600 60016 6370 Budowa ulicy Spokojnej 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Wodnej 789 951,00 789 951,00

600 60016 6370 Przebudowa ulicy Wodnej 1 370 520,00 -1 370 520,00 0,00

600 60016 6050 Budowa parkingu P+R w ciągu ul. Podbipięty 50 000,00 20 000,00 70 000,00

600 60016 6057 Budowa parkingu P+R w ciągu ul. Podbipięty 882 839,00 882 839,00

600 60016 6059 Budowa parkingu P+R w ciągu ul. Podbipięty 378 360,00 -110 000,00 268 360,00

600 60016 6050
Budowa dojazdu ul. Śliwkową do przystanku kolejowego Zielone Wzgórza 

wraz z budową parkingów
20 000,00 20 000,00

600 60016 6050 Przebudowa układu drogowego przy Szkole Podstawowej nr 2 45 000,00 45 000,00

600 60020 6050 Budowa przystanku autobusowego w Mściszewie 11 000,00 11 000,00

600 60020 6050 Budowa przystanku autobusowego w Głębocku 13 100,00 13 100,00

600 60020 6050 Budowa przystanku autobusowego na Osiedlu Zielone Wzgórza - Nowy Rynek 40 000,00 40 000,00

600 60020 6050 Budowa przystanku autobusowego na Osiedlu Zielone Wzgórza - Kręta 30 000,00 30 000,00

600 60020 6050 Budowa przystanku autobusowego na Osiedlu Zielone Wzgórza - Leśna 30 000,00 30 000,00

700 70005 6050 Modernizacja kotłowni w budynku komunalnym użytkowym ul. Dworcowa 10 47 970,00 47 970,00

700 70005 6060 Wykupy gruntów 71 000,00 6 000,00 77 000,00

700 70007 6050 Budowa budynku komunalnego mieszkalnego Przebędowo 100 000,00 100 000,00

700 70007 6050 Termomodernizacja budynku komunalnego mieszkalnego Kochanowskiego 9 54 596,03 54 596,03

700 70007 6057 Termomodernizacja budynku komunalnego mieszkalnego Kochanowskiego 9 11 992,60 11 992,60

700 70007 6050 Modernizacja lokalu komunalnego mieszkalnego Przemysłowa 10 16 000,00 16 000,00

700 70007 6050 Modernizacja budynku mieszkalnego komunalnego Kochanowskiego 18 10 824,00 10 824,00

700 70007 6050 Modernizacja budynku mieszkalnego komunalnego Kochanowskiego 10 10 824,00 10 824,00

700 70007 6050 Modernizacja budynku mieszkalnego komunalnego Poznańska 8 8 118,00 8 118,00

700 70007 6050 Modernizacja budynku mieszkalnego komunalnego Mostowa 4 6 150,00 6 150,00

750 75023 6050 Poprawa dostępności Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina 365 771,00 20 000,00 385 771,00

750 75023 6060 Zakup programu komputerowego na potrzeby urzędu 24 100,00 24 100,00

750 75023 6067 Bezpieczeństwo cyfrowe Gminy Murowana Goślina 586 834,00 586 834,00

750 75023 6069 Bezpieczeństwo cyfrowe Gminy Murowana Goślina 172 527,00 172 527,00

750 75023 6067 System informatyczny 700 300,64 700 300,64

750 75023 6069 System informatyczny 300 128,85 71 000,00 371 128,85

750 75075 6010 Wkład finansowy do spółki Transport i Rozwój Sp. z o.o 400 000,00 400 000,00

752 75295 6050 Budowa magazynu obrony cywinej 500 000,00 -500 000,00 0,00

752 75295 6050
Dostosowanie infrastruktury budynków urzędu - zapewnienie samowystarczalności 

energetycznej
0,00 25 000,00 25 000,00

752 75295 6060 Zakup syren alarmowych 62 500,00 62 500,00

Plan po 

zmianach

Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2025 roku

Zmiana
Plan przed 

zmianą
Dział Rozdział Paragraf Zadanie 

    

Id: 4E3C2539-330D-401D-814B-9F136353B54C. Podpisany 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XX/157/2025

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 9 grudnia 2025 roku

Plan po 

zmianach
Zmiana

Plan przed 

zmianą
Dział Rozdział Paragraf Zadanie 

752 75295 6060 Zakup nieruchomości na potrzeby magazynu ochrony ludności i obrony cywilnej 4 000 000,00 4 000 000,00

752 75295 6060 Zakup namiotu pneumatycznego z oświetleniem 0,00 28 950,00 28 950,00

754 75405 6170
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na wiatę garażową 

dla Komisariatu Policji w Murowanej Goślinie
20 000,00 20 000,00

754 75412 6050 Termodernizacja remizy OSP w Murowanej Goślinie 70 000,00 70 000,00

754 75412 6050 Termodernizacja remizy OSP w Uchorowie 7 995,00 7 995,00

754 75412 6050 Rozbudowa remizy OSP w Białężynie 50 000,00 50 000,00

754 75495 6050 Modernizacja systemu monitoringu 324 000,00 324 000,00

754 75495 6060 Zakup drona patrolującego 25 000,00 25 000,00

801 80101 6050 Montaż pieca do ogrzewania budynku Szkoły Podstawowej w Długiej Goślinie 100 000,00 100 000,00

801 80101 6050 Przebudowa terenów sportowych przy Szkole Podstawowej nr 2 100 000,00 100 000,00

801 80104 6050 Termodernizacja przedszkola Słoneczko 70 000,00 70 000,00

801 80104 6050 Budowa placu zabaw przy przedszkolu w Długiej Goślinie 85 000,00 85 000,00

900 90001 6650

Wpłata do Związku Międzygminnego „Puszcza Zielonka" z przeznaczeniem na budowę 

sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gmin Związku Międzygminnego „Puszcza 

Zielonka"

67 900,00 67 900,00

900 90002 6050
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie Miasta i Gminy 

Murowana Goślina
3 654 868,49 3 654 868,49

900 90002 6069 System informatyczny 25 715,87 7 000,00 32 715,87

900 90004 6050 Budowa ekoparku na os. 600-lecia w Murowanej Goślinie 10 000,00 10 000,00

900 90004 6057 Budowa ekoparku na os. 600-lecia w Murowanej Goślinie 2 005 903,00 2 005 903,00

900 90004 6059 Budowa ekoparku na os. 600-lecia w Murowanej Goślinie 1 159 340,00 1 159 340,00

900 90026 6067 System informatyczny 60 003,69 60 003,69

921 92109 6050
Wykonanie pomieszczenia magazynowego przy świetlicy wiejskiej w Głęboczku

(kwota 1.968,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Głęboczek)
13 135,00 13 135,00

921 92109 6050
Utwardzenie oraz zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Długiej Goślinie

(kwota 6 655,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Długa Goślina)
6 655,00 6 655,00

921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w Głębocku

(kwota 9 312,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Głębocko)
9 312,00 9 312,00

921 92109 6050 Budowa świetlicy w Pławnie 50 000,00 50 000,00

921 92109 6050 Budowa świetlicy w Trojanowie 50 000,00 50 000,00

921 92109 6050 Utwardzenie terenu przy świetlicy w Boduszewie 53 000,00 53 000,00

921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w Łopuchowie

(kwota 6 500,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Łopuchowo)
1 286 500,00 80 000,00 1 366 500,00

921 92109 6370 Budowa świetlicy wiejskiej w Łopuchowie 2 500 000,00 2 500 000,00

921 92109 6227
Dotacja celowa dla Centrum Kultury i Sportu z przeznaczeniem na realizację zadania 

„Rozwój infrastruktury kultury w obszarze LSR - Gminie Murowana Goślina" 
345 211,20 345 211,20

921 92109 6229
Dotacja celowa dla Centrum Kultury i Sportu z przeznaczeniem na realizację zadania 

„Rozwój infrastruktury kultury w obszarze LSR - Gminie Murowana Goślina" 
43 151,40 43 151,40

921 92116 6227
Dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej z przeznaczeniem na realizację zadania 

„Rozwój infrastruktury kultury w obszarze LSR - Gminie Murowana Goślina" 
25 020,00 25 020,00

921 92116 6229
Dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej z przeznaczeniem na realizację zadania 

„Rozwój infrastruktury kultury w obszarze LSR - Gminie Murowana Goślina" 
3 127,50 3 127,50

921 92120 6580 Rewitalizacja zespołu pałacowo-parkowego w Murowanej Goślinie 690 861,00 -650 000,00 40 861,00

921 92120 6580 Rewitalizacja zabytkowego pałacu w Parku Miejskim 66 000,00 66 000,00

921 92127 6050

Utwardzenie oraz zagospodarowanie terenu przy Pomniku Pamięci Narodowej 

w Trojanowie

(kwota 15 172,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Trojanowo)

15 172,00 15 172,00

926 92601 6050
Budowa ogrodzenia boiska sportowego w Pławnie

(kwota 11 800,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Kamińsko)
11 800,00 11 800,00

926 92601 6050
Budowa ogrodzenia boiska sportowego w Rakowni

(kwota 2 480,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Rakownia)
2 480,00 2 480,00

    

Id: 4E3C2539-330D-401D-814B-9F136353B54C. Podpisany 2



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XX/157/2025

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 9 grudnia 2025 roku

Plan po 

zmianach
Zmiana

Plan przed 

zmianą
Dział Rozdział Paragraf Zadanie 

926 92601 6050
Budowa wiaty na boisku sportowym w Wojnowie

(kwota 3.140,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Wojnowo)
3 140,00 3 140,00

926 92601 6050
Doposażenie boiska sportowego w Wojnowie

(kwota 6 498,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Wojnowo)
32 147,00 32 147,00

926 92601 6050
Budowa orgodzenia boiska sportowego w Wojnowie

(kwota 6 000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Wojnowo)
20 000,00 20 000,00

926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw w Łopuchowie 2 999,00 2 999,00

926 92695 6050
Budowa strefy rekreacji w Białęgach

(kwota 14 353,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Białęgi)
71 997,00 -57 644,00 14 353,00

926 92695 6050
Wykonanie instalacji elektrycznej wiaty rekreacyjnej w Białężynie

(kwota 10 000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Białężyn)
10 000,00 10 000,00

926 92695 6050
Budowa strefy rekreacji w Łoskoniu Starym

(kwota 12 000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Łoskoń Stary)
24 457,00 24 457,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Nieszawie 

(kwota 11 000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Nieszawa)
11 000,00 11 000,00

926 92695 6050
Budowa strefy rekreacji w Przebędowie

(kwota 3 200,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Przebędowo)
9 300,00 9 300,00

926 92695 6050
Przebudowa wiaty rekreacyjnej w Raduszynie

(kwota 16 670,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Raduszyn)
16 670,00 16 670,00

926 92695 6050
Budowa strefy rekreacji w Rakowni

(kwota 19 796,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Rakownia)
78 586,00 78 586,00

Razem 34 230 121,27 -6 480 075,50 27 750 045,77

    

Id: 4E3C2539-330D-401D-814B-9F136353B54C. Podpisany 3



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XX/157/2025

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 9 grudnia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  3 500 000,00 70 000,00 3 570 000,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  1 001 242,30 1 001 242,30

Razem 4 501 242,30 70 000,00 4 571 242,30

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

600 60001 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
360 163,00 360 163,00

600 60004 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

3 203 000,00 3 203 000,00

630 63003 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących  

46 230,00 46 230,00

750 75095 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących  

416 338,00 416 338,00

801 80104 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

5 000,00 5 000,00

851 85154 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych  
3 199,00 3 199,00

851 85158 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
53 801,00 53 801,00

853 85311 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
50 000,00 50 000,00

900 90001 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących  

2 324 693,00 2 324 693,00

900 90001 6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

67 900,00 67 900,00

900 90002 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

1 095 880,00 1 095 880,00

900 90013 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

70 000,00 70 000,00

900 90026 2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

30 000,00 30 000,00

921 92109 6227

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

345 211,20 345 211,20

921 92109 6229

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

43 151,40 43 151,40

921 92116 2807
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych  
24 618,40 24 618,40

Dotacje podmiotowe

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2025 roku

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe

                           Id: 4E3C2539-330D-401D-814B-9F136353B54C. Podpisany 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XX/157/2025

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 9 grudnia 2025 roku

921 92116 2809
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych  
3 077,30 3 077,30

921 92116 6227

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

25 020,00 25 020,00

921 92116 6229

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

3 127,50 3 127,50

921 92195 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
12 000,00 12 000,00

Razem 8 182 409,80 0,00 8 182 409,80

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 12 683 652,10 70 000,00 12 753 652,10

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

801 80101 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

4 106 000,00 4 106 000,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  
4 766 356,00 4 766 356,00

801 80104 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

8 434 360,00 -141 000,00 8 293 360,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  
506 520,00 506 520,00

801 80149 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

86 360,00 86 360,00

801 80150 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

787 000,00 40 000,00 827 000,00

854 85404 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  
290 000,00 290 000,00

Razem 18 976 596,00 -101 000,00 18 875 596,00

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

010 01008 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

20 000,00 20 000,00

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
48 000,00 48 000,00

801 80153 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

15 764,10 15 764,10

851 85154 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

13 000,00 13 000,00

851 85195 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

10 000,00 10 000,00

852 85295 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

10 000,00 10 000,00

853 85395 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

101 000,00 101 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe

Dotacje celowe

                           Id: 4E3C2539-330D-401D-814B-9F136353B54C. Podpisany 2



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XX/157/2025

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 9 grudnia 2025 roku

855 85516 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

531 600,00 531 600,00

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

400 000,00 400 000,00

Razem 1 149 364,10 0,00 1 149 364,10

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 20 125 960,10 -101 000,00 20 024 960,10

32 809 612,20 -31 000,00 32 778 612,20
ŁĄCZNIE: Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu jednostkom sektora finansów publicznych 

oraz jednostkom spoza sektora finansów publicznych

                           Id: 4E3C2539-330D-401D-814B-9F136353B54C. Podpisany 3



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XX/157/2025

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 9 grudnia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Określenie dochodu
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan 

po zmianie

600 Transport i łączność 8 470 243,00 -5 420 381,50 3 049 861,50

60002 Infrastruktura kolejowa  6 099 723,00 -3 049 861,50 3 049 861,50

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 099 723,00 -3 049 861,50 3 049 861,50

60016 Drogi publiczne gminne  2 370 520,00 -2 370 520,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 370 520,00 -2 370 520,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 150 000,00 -650 000,00 2 500 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  650 000,00 -650 000,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

650 000,00 -650 000,00 0,00

Razem 11 620 243,00 -6 070 381,50 5 549 861,50

Dział Rozdział Paragraf Określenie wydatku
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan 

po zmianie

600 Transport i łączność 8 470 243,00 -5 420 381,50 3 049 861,50

60002 Infrastruktura kolejowa  6 099 723,00 -3 049 861,50 3 049 861,50

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

Zadanie inwestycyjne: Rewitalizacja budynku dworca kolejowego 

w Murowanej Goślinie

6 099 723,00 -3 049 861,50 3 049 861,50

60016 Drogi publiczne gminne  2 370 520,00 -2 370 520,00 0,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

Zadania inwestycyjne: 

- Przebudowa ulicy Wodnej - 0,00 zł,

- Budowa ulicy Spokojnej - 0,00 zł

2 370 520,00 -2 370 520,00 0,00

Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i finansowane nimi wydatki w 2025 roku

DOCHODY

WYDATKI 

                
Id: 4E3C2539-330D-401D-814B-9F136353B54C. Podpisany 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XX/157/2025

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 9 grudnia 2025 roku

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 150 000,00 -650 000,00 2 500 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

Zadanie inwestycyjne: Budowa świetlicy wiejskiej w Łopuchowie

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  650 000,00 -650 000,00 0,00

6580

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 

w użytkowaniu jednostek budżetowych

Zadanie inwestycyjne: Rewitalizacja zespołu pałacowo – parkowego 

w Murowanej Goślinie

650 000,00 -650 000,00 0,00

Razem 11 620 243,00 -6 070 381,50 5 549 861,50

                
Id: 4E3C2539-330D-401D-814B-9F136353B54C. Podpisany 2



DOCHODY - WYJAŚNIENIA

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

600 Transport i łączność

60002 Infrastruktura kolejowa  

6370

Zmniejszenie planu dochodów z tytułu dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych realizowanego ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne „Rewitalizacja 

budynku dworca kolejowego w Murowanej Goślinie". 

Realizacja dochodu nastąpi w 2026 roku.

6 099 723,00 3 049 861,50 3 049 861,50

60016 Drogi publiczne gminne  

6370

Zmniejszenie planu dochodów z tytułu dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych realizowanego ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne:

- „Przebudowa ulicy Wodnej" - 1 370.520,00 zł,

- „Budowa ulicy Spokojnej" - 1.000 000,00 zł. 

Realizacja dochodu nastąpi w 2026 roku.

2 370 520,00 2 370 520,00 0,00

752 Obrona narodowa

75295 Pozostała działalność

6330

Zmiana planu dochodów dot. dotacji celowej Wojewody Wielkopolskiego:

a) zmniejszenie planu na realizację zadania polegającego na opracowaniu 

dokumentacji projektowej oraz uzyskaniu na pozwolenia na budowę hali magazynowej - 

475.000,00 zł,

b) jednoczesne zwiększenie planu dochodów na:

- zakup namiotu pneumatycznego z oświetleniem - 23.160,00 zł,

- dostosowanie infrastruktury technicznej dwóch budynków urzędu - 20.000,00 zł.

Dotyczy zadań realizowanych w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 

na lata 2025-2026.

4 325 000,00 431 840,00 3 893 160,00

852 Pomoc społeczna 

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowne

0940
Zmniejszenie planu dochodów z tytułu zwrotu zasiłku okresowego wypłaconego 

w 2024 roku dot. środków z budżetu państwa i budżetu gminy.
5 122,00 1 740,64 3 381,36

85216 Zasiłki stałe

0940
Zmniejszenie planu dochodów z tytułu zwrotu nienależnie wypłaconego w 2024 roku 

zasiłku stałego. 
2 000,00 1 000,00 1 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

2030
Zmniejszenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na usługi 

opiekuńcze. 
167 439,69 4 812,27 162 627,42

2360
Zmniejszenie planu dochodów dot. wpływów z tytułu 5 % dochodów z realizacji zadania 

zleconego z zakresu administracji rządowej - specjalistyczne usługi opiekuńcze. 
30,00 30,00 0,00

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze 

0920
Zmniejszenie planu dochodów z tytułu odsetek od nienależnie pobranych świadczeń 

wychowawczych.
10 000,00 1 600,00 8 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0920
Zmniejszenie planu dochodów z tytułu odsetek od nienależnie pobranych świadczeń 

rodzinnych.
3 000,00 1 765,00 1 235,00

0940
Zmniejszenie planu dochodów związanych ze zwrotem nienależnie pobranych 

świadczeń rodzinnych.
20 000,00 12 500,00 7 500,00

Zmniejszenia

                          

Id: 4E3C2539-330D-401D-814B-9F136353B54C. Podpisany 1



DOCHODY - WYJAŚNIENIA

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

6090

Zmniejszenie planu dochodów z tytułu dofinansowania z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków realizowanego ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne „Rewitalizacja zespołu pałacowo-parkowego 

w Murowanej Goślinie". 

Realizacja dochodu nastąpi w 2026 roku.

650 000,00 650 000,00 0,00

Razem zmniejszenia 6 525 669,41

Zwiększenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0470 Zwiększenie planu dochodów dot. wpływów z tytułu ustanowienia służebności przesyłu. 20 000,00 6 000,00 26 000,00

0750 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wynajmu nieruchomości gminnych. 694 121,00 2 500,00 696 621,00

752 Obrona narodowa

75295 Pozostała działalność

2030

Zwiększenie planu dochodów dot. dotacji celowej Wojewody Wielkopolskiego na 

doposażenie baz magazynowych w sprzęt niezbędny do realizacji zadań w sytuacjach 

kryzysowych, katastrof, zdarzeń masowych, wielkoobszarowych, gwałtownych zjawisk 

atmosferycznych, zagrożeń CBRN oraz w czasie wojny tj. zakup:

- agregatów prądotwórczych,

- osuszaczy powietrza,

- pompy do wody zanieczyszczonej,

- nagrzewnicy olejowej 

w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026.

119 000,00 51 840,00 170 840,00

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

2710

Ustalenie planu dochodów z tytułu dofinansowania z Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego realizacji rekomendowanych programów profilaktycznych, ujętych 

w Systemie Rekomendacji Programów Profilaktycznych i Promocji Zdrowia 

Psychicznego, w placówkach oświatowych - edycja II. 

0,00 35 300,00 35 300,00

852 Pomoc społeczna 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

0830 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów za świadczenie usług opiekuńczych. 37 000,00 2 000,00 39 000,00

855 Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2360
Zwiększenie planu dochodów dot. wpływów zaległości z tytułu funduszu 

alimentacyjnego i zaliczki alimentacyjnej w części stanowiącej dochód budżetu gminy.
65 000,00 18 000,00 83 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

0490 Zwiększenie planu dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 8 730 000,00 70 000,00 8 800 000,00

0640

Zwiększenie planu dochodów z tytułu m. in. zwrotu kosztów upomnień wysyłanych w 

celu wyegzekwowania zaległości dot. opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi.

13 000,00 4 665,25 17 665,25

0950

Zwiększenie planu dochodów dot. kar umownych naliczonych z tytułu nienależytego 

wykonania zobowiązań wynikających z umowy na odbiór, transport i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych.

48 320,00 800,00 49 120,00

                          

Id: 4E3C2539-330D-401D-814B-9F136353B54C. Podpisany 2



DOCHODY - WYJAŚNIENIA

0970 Ustalenie planu dochodów z tytułu wynagrodzenia płatnika składek ZUS. 0,00 0,44 0,44

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

0750 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wynajmu świetlic. 25 000,00 10 000,00 35 000,00

926 Kultura fizyczna 

92695 Pozostała działalność

2710

Ustalenie planu dochodów z tytułu pomocy finansowej udzielonej przez Województwo 

Wielkopolskie dla Sołectwa Długa Goślina w ramach konkursu „Odnowa wsi szansą 

dla aktywnych sołectw". 

0,00 8 000,00 8 000,00

Razem zwiększenia 209 105,69

Ogółem zmniejszenie dochodów 6 316 563,72

                          

Id: 4E3C2539-330D-401D-814B-9F136353B54C. Podpisany 3



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

600 Transport i łączność

60002 Infrastruktura kolejowa  

6370

Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne 

„Rewitalizacja budynku dworca kolejowego w Murowanej Goślinie" dot. dofinansowania 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych realizowanego 

ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.

Realizacja wydatku nastąpi w 2026 roku. 

6 099 723,00 3 049 861,50 3 049 861,50

60016 Drogi publiczne gminne  

6059
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne „Budowa 

parkingu P+R w ciągu ul. Podbipięty". Dotyczy wkładu własnego gminy.
378 360,00 110 000,00 268 360,00

6370

Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne:

- „Przebudowa ulicy Wodnej" - 1.370.520,00 zł, 

- „Budowa ulicy Spokojnej" - 1.000.000,00 zł 

dotyczy dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych realizowanego ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.

Realizacja wydatku nastąpi w 2026 roku. 

2 370 520,00 2 370 520,00 0,00

750 Administracja publiczna 

75095 Pozostała działalność 

4300 Zmniejszenie planu wydatków na zakup usług dot. kontaktów międzygminnych. 43 260,00 5 000,00 38 260,00

752 Obrona narodowa

75295 Pozostała działalność

6050

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 500.000,00 zł na zadanie inwestycyjne „Budowa 

magazynu obrony cywilnej", w tym: kwota 475.000,00 zł dot. dotacji Wojewody 

Wielkopolskiego, kwota 25.000,00 zł dot. wkładu własnego, w ramach Programu 

Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026, 

jednoczesne zwiększenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne „Dostosowanie 

infrastruktury budynków urzędu - zapewnienie samowystarczalności energetycznej" - 

25.000,00 zł. 

500 000,00 475 000,00 25 000,00

757 Obsługa długu publicznego 

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

8010
Zmniejszenie planu wydatków na rozliczenie z bankami związane z obsługą długu 

publicznego.
10 000,00 10 000,00 0,00

8090
Zmniejszenie planu wydatków na rozliczenie z bankami związane z emisją obligacji 

komunalnych. 
70 000,00 25 000,00 45 000,00

8110
Zmniejszenie planu wydatków na spłatę odsetek od wyemitowanych obligacji 

komunalnych.
2 277 656,13 100 000,00 2 177 656,13

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4260
Zmniejszenie planu wydatków na zakup energii elektrycznej na potrzeby szkół 

podstawowych. 
1 455 512,00 51 000,00 1 404 512,00

80104 Przedszkola  

2590 Zmniejszenie planu wydatków na dotację podmiotową dla przedszkoli publicznych. 8 434 360,00 141 000,00 8 293 360,00

                                      

Id: 4E3C2539-330D-401D-814B-9F136353B54C. Podpisany 1



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

852 Pomoc społeczna 

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowne

2910
Zmniejszenie planu wydatków związanych ze zwrotem nienależnie wypłaconego 

w 2024 roku zasiłku okresowego. 
3 122,00 1 224,64 1 897,36

85216 Zasiłki stałe

2910
Zmniejszenie planu wydatków związanych ze zwrotem nienależnie wypłaconego 

w 2024 roku zasiłku stałego. 
2 000,00 1 000,00 1 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

4010
Zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenie dla pracownika realizującego usługi 

opiekuńcze w ramach programu „Opieka 75+". 
79 834,62 1 797,06 78 037,56

4110
Zmniejszenie planu wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne dot. osób 

sprawujących usługi opiekuńcze. 
56 826,00 2 000,00 54 826,00

4170

Zmniejszenie planu wydatków na umowy zlecenia z osobami fizycznymi dot. osób 

sprawujących usługi opiekuńcze oraz świadczących usługi sąsiedzkie w ramach 

programu „Opieka 75+". 

239 348,87 6 749,21 232 599,66

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze 

4560
Zmniejszenie planu wydatków związanych ze zwrotem odsetek od nienależnie 

pobranych świadczeń wychowawczych.
10 000,00 1 600,00 8 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2910
Zmniejszenie planu wydatków związanych ze zwrotem dotacji z tytułu nienależnie 

pobranych świadczeń rodzinnych.
20 000,00 12 500,00 7 500,00

4560
Zmniejszenie planu wydatków związanych ze zwrotem odsetek od nienależnie 

pobranych świadczeń rodzinnych.
3 000,00 1 765,00 1 235,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  

4300
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych 

związanych z realizacją programu „Czyste Powietrze". 
2 000,00 2 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

4300 Zmniejszenie planu wydatków na zakup usług pozostałych dot. oświetlenia drogowego. 1 008 691,07 100 000,00 908 691,07

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

6580

Zmniejszenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne „Rewitalizacja zespołu 

pałacowo - parkowego w Murowanej Goślinie"  dot. dofinansowania z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków realizowanego ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19. 

Realizacja wydatku nastąpi w 2026 roku. 

756 861,00 650 000,00 106 861,00

926 Kultura fizyczna 

92695 Pozostała działalność

6050
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne „Budowa 

strefy rekreacji w Białęgach". 
225 009,00 57 644,00 167 365,00

Razem zmniejszenia 7 175 661,41

Zwiększenia

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne  

6050
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne „Budowa 

parkingu P+R w ciągu ul. Podbipięty". 
3 450 276,00 20 000,00 3 470 276,00

                                      

Id: 4E3C2539-330D-401D-814B-9F136353B54C. Podpisany 2



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wykupy gruntów. 71 000,00 6 000,00 77 000,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4017 28 995,72 579,08 29 574,80

4019 12 426,74 248,18 12 674,92

4117 4 908,97 98,04 5 007,01

4119 2 103,85 42,02 2 145,87

4127 710,40 14,19 724,59

4129 304,45 6,08 310,53

4717 434,94 8,69 443,63

4719 186,40 3,72 190,12

6050
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne „Poprawa 

dostępności Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina". 
365 771,00 20 000,00 385 771,00

6069
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na system informatyczny dot. wkładu 

własnego gminy.
472 655,85 71 000,00 543 655,85

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych 

na potrzeby promocji i działań informacyjnych. 
306 363,00 12 500,00 318 863,00

752 Obrona narodowa

75295 Pozostała działalność

4210

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup: agregatu prądotwórczego, 

akumulatorowego masztu oświetleniowego, osuszacza powietrza, pompy do wody 

zanieczyszczonej oraz nagrzewnicy olejowej w ramach Programu Ochrony Ludności 

i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026, w tym: kwota 51.840,00 zł dot. dotacji Wojewody 

Wielkopolskiego, kwota 12.960,00 zł dot. wkładu własnego. 

30 000,00 64 800,00 94 800,00

6060

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup namiotu pneumatycznego 

z oświetleniem w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-

2026, w tym: kwota 23.160,00 zł dot. dotacji Wojewody Wielkopolskiego, kwota 

5.790,00 zł dot. wkładu własnego.

4 062 500,00 28 950,00 4 091 450,00

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  

4810 Zwiększenie rezerwy ogólnej. 629 221,28 117 348,00 746 569,28

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4220
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych 

na potrzeby szkół podstawowych. 
5 900,00 2 000,00 7 900,00

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych 

na potrzeby szkół podstawowych. 
709 312,92 3 000,00 712 312,92

4790
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli.
13 768 906,04 11 000,00 13 779 906,04

80113 Dowożenie uczniów do szkół  

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na świadczenie usług transportowych 

w zakresie dowozu dzieci do placówek oświatowych. 
2 260 315,00 20 000,00 2 280 315,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2590

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla 

Stowarzyszenia „Przyjaciele Łopuchowa", które prowadzi Szkołę Podstawową 

w Łopuchowie dot. realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy. 

787 000,00 40 000,00 827 000,00

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na:

- dodatek do wynagrodzenia osobowego,

- składki na ubezpieczenia społeczne,

- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, 

- wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe

dot. pracowników realizujących zadanie „System informatyczny".

Dotyczy środków z budżetu Unii Europejskiej oraz wkładu własnego gminy. 

                                      

Id: 4E3C2539-330D-401D-814B-9F136353B54C. Podpisany 3



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

4010 0,00 1 253,45 1 253,45

4110 1 600,00 215,84 1 815,84

4120 0,00 30,71 30,71

4300 155 510,00 33 800,00 189 310,00

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

4010
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla asystentów 

rodziny. 
108 600,00 4 592,00 113 192,00

4110
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne dotyczące asystentów rodziny.
20 714,80 474,00 21 188,80

4120
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy 

i Fundusz Solidarnościowy dot. asystentów rodziny.
2 948,00 105,00 3 053,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 

4330
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na częściową odpłatność gminy 

za pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo - wychowawczych.
146 339,00 563,00 146 902,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych 

dot. systemu gospodarowania odpadami. 
8 238 350,60 68 465,69 8 306 816,29

6069
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na system informatyczny dot. wkładu 

własnego gminy w ramach wydatków systemu gospodarowania odpadami. 
25 715,87 7 000,00 32 715,87

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  

4210
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia 

związanego z realizacją programu „Czyste Powietrze". 
2 500,00 2 000,00 4 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

4260
Zwiększenie planu wydatków związanych z zakupem energii elektrycznej dla potrzeb 

oświetlenia.
1 500 000,00 65 000,00 1 565 000,00

4270
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług remontowych 

dot. oświetlenia drogowego. 
190 000,00 100 000,00 290 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

2480
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Centrum 

Kultury i Sportu. 
3 500 000,00 70 000,00 3 570 000,00

6050
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne „Budowa 

świetlicy wiejskiej w Łopuchowie". 
1 468 602,00 80 000,00 1 548 602,00

926 Kultura fizyczna 

92695 Pozostała działalność

4210

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia 

na potrzeby festynów sportowo-rekreacyjnych Sołectwa Długa Goślina dot. pomocy 

finansowej udzielonej przez Województwo Wielkopolskie w ramach konkursu 

„Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw". 

31 024,00 8 000,00 39 024,00

Razem zwiększenia 859 097,69

Ogółem zmniejszenie wydatków 6 316 563,72

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na:

- wynagrodzenia oraz składki na: ubezpieczenie społeczne, Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy dot. pracownika koordynującego projekt,

- zakup usług pozostałych 

dot. realizacji programów rekomendowanych według złożonego wniosku „Unplugged" 

oraz „Poruszające bajki o emocjach". 

                                      

Id: 4E3C2539-330D-401D-814B-9F136353B54C. Podpisany 4


	UCHWAŁA NR XX/157/2025 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 9 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 4
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


